MENDES, feito na Sessão Ordinária do dia 13/02/2023, vimos solicitar a Vossa 

Excelência, que determine que seja feito um estudo para que o Ticket Feira possa 

ser extensivo a todos os servidores, independente do valor salarial que recebem, em 

especial os servidores que recebem acima de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 

reais), pois estes não fazem jus a este benefício. 

Na expectativa da atenção, apresentamos protestos de 

estima e consideração. 

Atenciosamente, 

CARLOS RENATO VIANA 
Presidente 

Excelentíssimo Senhor 
NEMROD EMERICK - NIRRÔ